
ZARZĄDZENIE NR 1280.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania "Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2018 - 2022" oraz "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2018"

Na podstawie §18 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 732/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r.  z późn. zm., art. 41 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., 
poz.487) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2018 - 2022 oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2018 ”, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1. Irena Podlecka - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku,

2. Bogumiła Ormanowska - główny specjalista ds. szkół i przedszkoli Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Ełku, 

3. Anna Wielgat – specjalista ds. profilaktyki alkoholowej i narkomanii Wydziału Polityki Społecznej 
Urzędu Miasta Ełku,

4. Iwona Nowakowska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku,

5. Aneta Ruszczyk - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku,

6. Krzysztof Skiba - Komendant Straży Miejskiej w Ełku,

7. Teresa Stankiewicz - Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Ełku, 

8. starszy sierż. Agata Kulikowska de Nałęcz – oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ełku,

9. Mariola Karczewska – Kott - terapeuta Poradni Rodzinnej przy Urzędzie Miasta Ełku,

10. Wiktor Kurczak -  terapeuta uzależnień Poradni Rodzinnej przy Urzędzie Miasta Ełku,

11. Małgorzata Szymczyk - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ełku,

12. ks. Tadeusz Jarecki – proboszcz parafii pw. św. Rafała Kalinowskiego w Ełku,

13. Katarzyna Sapieżko - Prezes Stowarzyszenia „Trzeźwe Życie”.

§ 2. Do zadań Zespołu należy przede wszystkim:

1) opracowanie wstępnego projektu Programów,

2) udział w warsztatach i spotkaniach Zespołu,

3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programów.

§ 3. Zespół powołuje się do czasu uchwalenia  Programów.

§ 4. Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

§ 5. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w terminach wynikających z potrzeb związanych
z opracowaniem Programu.

§ 6. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu osobowego Zespołu.

§ 7. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta, ani 
zwrot kosztów podróży.

§ 8. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Naczelnika Wydziału Polityki 
Społecznej.

Id: E87E2412-D933-4365-A52D-973BED8DF364. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E87E2412-D933-4365-A52D-973BED8DF364. Podpisany Strona 2




